Uxor non tenetur ad dote nisi vir donet sibi pp nup. i spe. de dona. inter uirum. ver. quid ergo et ibi Bald. v. i.

Uxor que multo marito ptum abigit ne procreetur potest quandocunque accusari nulla prescriptione obstate supra uerb. partus v. sic. xvii.

Uxor hz hz stare colono uiri. s. hz es. vxois v. ii.

Uxor tenetur stare colono fundi dotalis sibi restituti. l. si tio. s. fina. et ibi Bart. et d. Alex. in primo no. cum alijs concor. ibi per cum signatis. ff. solu. ma. Bal. in l. fina. s. cuqz de rei vx ac. sed an precise alex. in d. s. fi.

Uxor soluenti exclamationem cedi debet actio nisi defuerit possidere Bar. post glo. in l. si propter in pan in. i. q. ff. re. amo. vide dy. in regula pro possessore. iii. q. in. vi. sed no est prestanda cautio de euictione Bar. ibi post dy. vbi. s. in prima qd.

Uxor si promittat magna dotem uiro et eum fallat uide. l. iii. et ibi Bal. C. de dona. ante nup. et si sit mops non tenetur ni si quatenus facere potest. l. ex diuerso et ibi Bart. fo. ma. et alex. in l. si donatur. s. i. de qdi. ob cam vbi et die idē i pre mulieris

Uxor furans uiro non pdit dote bal. in l. i. s. s. nec retentio v. et no. q. h. C. de rei vx. act.

Uxor capiens possessionem rei dotalis propria autoritate. punitur. l. dotis actio. C. fo. ma. glo. prima et docto. in l. si mulier s. rerum. ff. rerum amo. nisi maritus precario possidebat bald. in l. licet in vlti. oppo. C. de seruo pig. da. manu. uel si possessio vacabat bald. ibidem uide bal. in l. pignoris uer. sed quero. C. de pigno. ac. et supra uerbo uidua. v. d. i.

Uxor tenetur indicare bona mariti emptoribus et subha stetur Bald. in l. ordo in. ii. colum. in. v. quero nunquid vxor. C. de execu. rei iud.

Uxor petens dotem an reconueniatur de adulterio. supra. s. ii. v. xxvi. q. sic.

Uxor debet citari ad domum uiri Bal. in l. ab eo in vlti. col. uer. et no. qd quoddam domicilium. C. quomodo et qn iudg sed non potest in ea capi. l. i. s. si uir. et ibi doc. ad fill.

Uxor an teneatur uiro de euictione rei dotalis in l. quantis ff. de iure do. et in l. i. C. eo. tit. quod sic si fuit data inextimata et edictio promissa.

Uxor an teneatur ad onera patrimonialia in foro originis Pau. de ca. s. i. d. xxxvi. in c. i. pte possit quis dicere q sic

Uxor confessa recepisse dotem fo. ma. potest excipere de no num. pecu. infra. xx. dies tantum Pau. de castro et Det. d. su. post gl. in l. xctub. C. de non nu. pecu.

Uxor tenet de vano dato in re uiri ad emendationes. l. pe. et ibi glo. et i. s. si maritas ad le. acq.

Uxor non tenet pro debitis uiri. l. i. et p to. C. ne vx. p ma. et in Spe. de seu. s. qm. v. xx. et sup bona vxois. v. pe.

Uxor non tenetur p delictis uiri et ibidē et i spe. de actore. s. ite q pp et d. v. xx. c. et lris d pig. et sup bona dotalia. v. iii.

Uxor conuenta a uiro an obstat exceptio spolij in specu. de peti. et poss. in prin. v. quid si ago q non

Uxor dotat se in dubio d omnibus bonis supra vbo. mulier el primo v. si. xxvii. adde omnino no. per Bald. in l. nulla in prima colum. in. v. ii. quero et in uer. sed po ne. C. de iure dot. et in l. si circa mediu in. v. sed quid si tradidit C. defen. que sine cer. qti. profe. adde glo. in l. mulier bona in v. sua. ff. de iure dotiu q in dubio uidetur se maritare sine dote. sed uide bal. vbi supra addo Bart. in l. qd aut. ff. de iure do. li mito esse uera predicta si maritus erat dignus tanta dote secus si fuisset indignus ita Bald. in d. l. si. in d. v. ii. quero et per. d. Jero. tor. in l. i. ff. fo. ma. qui dicit se alias consuluisse de facto p

DDD ij

alex. in. l. pe. §. vxor: fo. ma.

Uxor promittens pro dote dimidiam partem bonorum suorum an possit dare eximiationem eorum Bald. in. d. l. nulla i prima col. ad hanc uer. modo insurgit quedam alia. q. ubi arguit ad partes et non decidit.

Uxor minor an possit dare in dote omnia bona sua bal. in. d. l. nulla in penul. q. qd sic interueniente decreto iuramento doc. et Jo. de por. in. l. si ostente pe. col. fo. ma. adde. §. bona vxoris §. vii. q. sic etiam sine decreto et in vbo. bona imobilia. §. si. ii.

Uxor p. dote promissa non tenetur nisi quatenus facere potest. §. §. px. §. si. xi.

Uxor possidet domum in qua uir reliquit habitationem Bart. in. l. si duo §. ceterum. ff. vii. poss.

Uxor possidens bona uiri ipothecata pro dote impedit eorum confiscationem alias secus no. in. l. si marito et ibi doc. et alex. fo. ma. et ibi Ange.

Uxor dicit possidere fundum suum ad ipsum nunquam accedat ipsa vir Bart. in. l. qui iure de acq. poss.

Uxor non dicitur possidere fundum dotalem sed vir. per Bar. plene in. l. pompo. §. in dote in prin. et ibi no. de accqui. poss. et ibi est glo. et l. iii. §. genera. eo. tit. et glo. in. l. sciendum. §. si fundum in. v. intelligatur. si qui satisda. cog. nisi ad effectum. ne cogatur satisdare et ibi et adde. in. l. de rex diui. §. p. traditione.

Uxor possidens presumitur domina rerum quas possidet. non si possidet uir glo. in uer. occupate bart. bal. in prima col. in si. an uer. reuoco in dubium et doc. in. l. ii. ne vx. pro ma.

Uxor possidere potest bona uiri p. dote sua. l. si cui et ibi bal. panlopost pn. C. d. no. nu. pec. et §. v. vidua. §. xvij.

Uxor secundo nubit iure permittente et c. si. cu. §. l. in. v. infamie et doc.

Inno. Jo. an. et alij de secun. nup. et in ti. eo. i. C. fz. apo. mortuo uiro mulier nubat in domino. c. fina. et pe. de secun. nup. vii. q. i. sicut adde glo. et Bar. in. l. liberorum. ff. de infami. bar. in. l. i. C. de secun. nup. et ibi bal. in. iii. col. §. i. i. quero.

Uxor secundo nupta antequam dote recipiat ab heredibus primi uiri est priuilegiata in dote Barto. in. l. iii. q. ff. solu. matr.

Uxor secundo nubens non potest dare in dote plusquam habeat vnus filiorum primi matrimonij Ange. post glo. in. v. h. omnes in auct. de nup. §. quia uerbo in prima col. quem etia. v. v. in. §. de augmentis eo. ti. §. mulier fo nubens. §. ii. et §. si. xi.

Uxor secundo nubens non potest donaria sibi facta a consanguineis uiri lodo. pon. in consilio. cccliiii. alias. cccclxiii. et Bartol. cepo. in fin. §. si. lxxvi.

Uxor secundo nupta non potest plus relinquere secundo uiro quam vni ex filijs primi matrimonij in. l. hac edictali. §. si nero plus. C. de secun. nupt.

Uxor fo nubens vel tercio an dicitur caste viuere. §. v. sta. §. ii. et §. legatum vxori. §. v. adde Bal. in. l. decreto i. ii. no. C. de infami. et i. l. deo i. iii. col. v. iuxta §. dicta §. i. C. epi. et de.

Uxor secundo nubens nupta perdit domicilium primi uiri et acquirit aliud secundi uiri alex. in. l. pe. de iur. om. ind.

Uxor uiri absentis de cuius morte uel uita dubitatur non potest secundo nubere quadiu est incerta. c. in. presentia et ibi doc. de sponsa Jo. cal. in su. decre. xxxiiii. ca. sed si uerisimiliter mors presumitur excusatur secundo nubens etiam uiro reuertente ad quem nisi recedat statim notat. xxxiiii. q. i. cum per bellicam et glo. in. v. iuuentibus in. d. c. in presentia sed si matrimonio contracto dubitatur de morte non exigit debitum a secundo uiro ei tamen petenti reddat et tunc certificatur de uita recedat a fo. c. domina noster de secun. nup. sic per glo. in. d. c. in presentia in. v. certum nuntium que subdit q. si uir iuit ad bellum vel alio debet vxor mittere nuntium si potest alias expectet donec certificetur de morte uide doc. ibi et in auct. hodie. C. de repu. et i. auct. de impt. §. si uero incertum in glo. in uerb. quinquennium et in auct. ut li. ma. et anie. §. q. autem adde glo. notabilem in uerbo presumatur in. c. quoniam frequenter ut lite non cõtesta.

Uxor secundo nubens perdit legatum alimentorum factum a primo uiro et si uelit stare cum filijs bal. in. l. i. in fin. C. de lega. et in. l. i. C. ubi pu. edu. de. sed non perdit quod habuit a primo uiro ex titulo oneroso Bal. in. l. donationem in fi. C. de secun. nup. ite. perdit lucra statuti uel consuetudinis quo ad proprietatem et tantibus filijs primi matrimonij bal. in auct. ex testamento i. vlt. col. in prin. §. sed statim iuxta predicta eo. ti. sed an usufructum infra vxor. usufructuaria uer. ii. q. sic intellige quando diceret si honeste et caste uixerit.

Uxor secundo nupta infra annum luctus priuatur etiam usufructu fundi sibi relicti a primo uiro pure uel sub conditione. l. i. et ibi Bald. in. i. colum. C. de secun. nup. Sed Frede. de Se. contra in consilio. xxxviii. incipiente casus talis est maritus et alexan.

de uinc. in. c. fin. eo. tit. in. i. col. Item non debet habere legatum de. xx. factum sibi sub conditione si nubit sed habebit illud nubendo post annum bal. in. d. l. i. iii. co. in. v. sed pde prior maritus

Uxor secundo nupta infra annum pdat legata i testamento primi uiri scilicet §. v. vidua §. xvii. q. sic

Uxor potest nubere alteri post sententiam diuortij et an potest dote a primo uiro repetere per Pau. de ca. §. i. c. lxxvii. incipiente videtur dicendum q. sic.

Uxor secundo nupta perdat omnia bona sibi relicta a primo uiro excepto usufructu. l. femine et ibi Bald. in prima colum. et in §. quero quis est sensus. C. de sec. nup. in auct. de nup. §. si uero ex pectet et §. si uero solum et ibi Ange. et in §. hinc nobis et in auct. hoc locum et ibi Bar. in prin. in lectura. C. si fo nup. mu. nisi a testatore sit victum q. etiam usufructu perdat si fo nubat nec sufficit dicere si honeste uixerit bart. ibi et in. l. mulier que. §. cum proponeretur. ff. ad trebel. Ange. tamen et Pau. de ca. ibidem et d. Alex. Imol. in. iii. col. v. item no. dicunt etiam usufructu priuari de quo latissime ibi per. d. Alex. cui adde Ange. tenent primam partem in. §. cum igitur in auct. de non el. ij. nu. de clarando tamen ut ibi per eum uide Jo. and. in spe. de se. nu. in rubrica no. tamen perdit usufructum sibi relictu si fo nubit et filios non habet. d. l. femine fm alex. confi. c. fa parte.

Uxor fo nubentis materiaz supple. §. v. mater fo nubens uer. mulier fo nubens uer. legatum vxori per discursu et uer. vii. q. i. per discursum.

Uxor testatur etiam si uir lucretur partem dote ex forma statuti et supra §. statum de vltimis voluntatibus §. si. lxxi. et etiam uide in §. si. lxxii. adde. §. v. filia testatur. §. ij.